
Ida Skoglund fastställer slutresultatet till 2-3.
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I en bra målrik tillställning på Stadsskogsvallen tog IFK Lindesbergs damer i
kväll emot Pars FC. Trots en stark forcering i andra halvlek lyckades inte
hemmalaget gå ikapp, utan gästerna vann med 2-3 efter 1-3 i halvtidspausen.

Det här var en match med två ansikten där Pars FC hade det mesta och det bästa i
första halvlek, medan IFK kom tillbaka starkt i andra halvlek. Det genomgående temat i
matchen var högt tempo och tufft spel, där båda lagen stod upp i närkamperna.

– Jag tycker att det var en jämn match hela vägen mellan två jämna spelande lag.
Tyvärr lite ojämn domarnivå som stundvis släpper till lite för mycket och olyckligtvis så
får vi en tung skada, analyserar Jörgen Malmqvist en av två IFK-tränare.



1-0 till gästerna kom redan i den första minuten, en frispark som Helena Jönsson
nickskarvade i mål. IFK hämtade sig från kallduschen och lyfte upp positionerna. Större
delen av första halvlek handlade mycket om ett mittfältskrig där inget lag släppte meter
frivilligt. Hemmalaget kvitterar halvvägs in i halvleken genom Ebba Öhrwall som ur liten
vinkel lägger in bollen under målvakten. Sista kvarten är sedan helt och hållet Pars efter
att en IFK-spelare åkt på en otäck knäskada och både 1-2 och 1-3 kommer, åter
signerade Helena Jönsson. Tvåan vänder hon snyggt bort en spelare i slottet och
placerar in bollen i höger hörn otagbart för IFK:s målvakt och trean är en hörna som
dimper ner på hennes fötter där hon står rätt placerad.

I andra halvlek så håller IFK upp spelet riktigt bra och reducering kommer efter cirka
kvarten spelad av Ida Skoglund. En IFK-spelare snuvar målvakten som kommer långt ut
och slår in bollen diagonalt nästan från kortlinjen, Ida möter upp snyggt och trycker dit
bollen. Trots en hård kvitteringsjakt och ett par feta chanser så blir det inga fler mål och
alla tre poäng hem till Örebro.

– Idag vill vi ge hela laget högt betyg för inställning, kämpainsatsen och för att vi
kommer tillbaka och nästan utjämnar, säger Maria Öhrwall IFK-tränare nr två.

Pars FC är universitetslaget från Örebro som är lite oberäkneliga beroende vilka
studenter de har på skolan. I dag hade de planens mest lysande stjärna i
tremålsskytten Helena Jönsson som tidigare spelat div 1 fotboll med Staffanstorp.

– Trots att vi kommer till spel utan vår ordinarie lagkapten Linnea Larsson och den
tunga skadan så gör vi en riktigt bra match. Nina Renström kliver in som kapten och
driver på de andra på ett föredömligt sätt, avslutar Jörgen Malmqvist.

Slutresultat: 2-3 (1-3)

Målskyttar IFK Lindesberg: Ebba Öhrwall, Ida Skoglund.
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